
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

от 31.10.2013 № 17 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2013 год и на 

плановый период 2014 и 2015 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 (в 

редакции от 22.08.2013) «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 

годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «4 928 519,7» заменить цифрами «4 787 615,4»; 

в третьем абзаце цифры «5 167 755,9» заменить цифрами «5 211 701,4»; 

в четвертом абзаце цифры «239 236,2» заменить цифрами «424 086,0». 

1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «1 978 083,1» заменить цифрами «2 022 168,5». 

1.3. В первом абзаце пункта 15 слова «на 1 января 2014 года в сумме 1 542 699,7 тыс. 

рублей, на 1 января 2015 года в сумме 1 609 699,7 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 

1 674 699,7 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2014 года в сумме 1 711 466,7 тыс. 

рублей, на 1 января 2015 года в сумме 1 778 466,7 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 

1 843 466,7 тыс. рублей». 



 

 

2 

1.4. Приложения № 3-9 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-9 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


